
UCHWAŁA NR XLIII/316/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm), Rada Miejska w Rudniku nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 3.000.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 3.000.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.000.000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (środki z 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe na 
zadanie pn.”Przebudowa ciągu drogowego dróg gminnych 
ul. Majora Hubala nr 102703R od km 0+000 do km 3+789 
wraz z ulicą boczną od Majora Hubala nr 102781R od km 
0+003 do km 0+355 w miejscowości Przędzel” – Etap I) 

3.000.000,00 

Razem dochody: 3.000.000,00 

§ 2.  
Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 3.000.000,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 3.000.000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 3.000.000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (na zadanie 
pn.”Przebudowa ciągu drogowego dróg gminnych ul. 
Majora Hubala nr 102703R od km 0+000 do km 3+789 
wraz z ulicą boczną od Majora Hubala nr 102781R od km 
0+003 do km 0+355 w miejscowości Przędzel” – Etap I) 

3.000.000,00 

Razem wydatki: 3.000.000,00 

        

§ 3.  
Przenosi się wydatki budżetu na łączną kwotę: 62.300,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 60.000,00 60.000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 60.000,00 60.000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  (na 
zadanie pn.”Przebudowa ciągu drogowego dróg 
gminnych ul. Majora Hubala nr 102703R od km 

 60.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619D7894-7EF4-4631-992F-09854497FA75. Podpisany Strona 1



0+000 do km 3+789 wraz z ulicą boczną od 
Majora Hubala nr 102781R od km 0+003 do km 
0+355 w miejscowości Przędzel” –Etap I) 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(Przebudowa drogi gminnej z miejscami 
postojowymi przy Cmentarzu Komunalnym  w 
Rudniku nad Sanem) 

60.000,00  

752   Obrona narodowa 2.300,00 2.300,00 

75212  Pozostałe wydatki obronne 2.300,00 2.300,00 
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.300,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.150,00   

4300 Zakup usług pozostałych  1.150,00 
Razem wydatki: 62.300,00 62.300,00 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 619D7894-7EF4-4631-992F-09854497FA75. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIII/316/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


